SECRETARIAS

PORTARIA SMS Nº 004 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, para integrar a Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização do Contrato nº 035/FMS/2022, objeto do processo
administrativo nº 040/2021, referente à Contratação de Empresa
especializada na locação de veículos (em especial vans e
motocicletas) para atender as necessidades do transporte sanitário
eletivo e demais serviços da Secretaria Municipal de Saúde de
Paracambi.

NOME – Luciana Ramos (Presidente)
NOME – Antônio José do Nascimento (Membro)
NOME – Leandro da Silva Conceição (Membro)

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2021

PORTARIA Nº 036 de 18 de outubro de 2021

Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado

Aos candidatos que optaram por Cotas e PcD, serão considerados
mediante critérios dos itens 3 e 8 do Edital 002/2021

Para se apresentar no dia 09/03/2022 às 09 h na Secretaria
Municipal de Educação e Esporte, utilizando-se de todos os
protocolos de saúde recomendados em relação à COVID-19.

ASSISTENTE EDUCACIONAL

NOME                                                                        COTA               PcD

ROGÉRIA ALMEIDA DE OLIVEIRA

GLENIO DO NASCIMENTO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2021

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, terça-feira, 08 de março de 2022 Edição 608

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Ano IAno III

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2021

PORTARIA Nº 036 de 18 de outubro de 2021

Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado

Aos candidatos que optaram por Cotas e PcD, serão considerados
mediante critérios dos itens 3 e 8 do Edital 002/2021

 Para se apresentar no dia 09/03/2022 às 09 h na Secretaria
Municipal de Educação e Esporte, utilizando-se de todos os
protocolos de saúde recomendados em relação à COVID-19.

PROFESSOR A ARTES

NOME                                                                        COTA                PcD

CÁSSIO FELIPE FRANCO BRAGA

GLENIO DO NASCIMENTO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2021

Campanha Março lilás

conscientiza e orienta

sobre prevenção do

câncer  de

colo do útero

Março

		2022-03-08T19:58:26-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102